

Form A published on 23.08.2025 Saturday in the Financial Express
All Andhra Pradesh & Telangana Editions (English Language)

<https://epaper.financialexpress.com/4048122/Hyderabad/AUGUST-23-2025#page/23/2>

FORM A	
Public Announcement	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF M/S. SRI KRISHNA STOCKIEST & TRADERS PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	Sri Krishna Stockiest & Traders Private Limited.,
2. Date of incorporation of corporate debtor	17.03.2009
3. Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	Register of Companies - Vijayawada
4. Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of corporate debtor	CIN: U51101AP2009PTC063070
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	1-8-5 Kowvur Mandal, I Pangidi, Andhra Pradesh India - 534342.
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	20.08.2025
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	16.02.2026 (180 days from the date of commencement of CIRP i.e 20.08.2025)
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Chillale Rajesh IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	B-725, Western Plaza, O. U. Colony, H. S. Darga, Hyderabad 500 008 Telangana. chillalerajesh@yahoo.co.in
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	B-725, Western Plaza, O. U. Colony, H. S. Darga, Hyderabad 500 008 Telangana. skst.cirp@gmail.com
11. Last date for submission of claims	03.09.2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not Applicable
14. Relevant Forms and Details of authorized representatives are available at:	Website: https://www.ibbi.gov.in/home/downloads
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Amaravati Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of M/s. Sri Krishna Stockiest & Traders Private Limited., on 20.08.2025 vide order CP (IB) No. 127/AMR/2025.</p> <p>The creditors of M/s. Sri Krishna Stockiest & Traders Private Limited., are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 03.09.2025 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No. 10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.</p> <p>A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class [specify class] in Form CA.</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p>	
<p>Sd/- Rajesh Chillale Interim Resolution Professional IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226 Sri Krishna Stockiest & Traders Pvt. Ltd</p>	
<p>Date: 22.08.2025 Place: Hyderabad</p>	

**Form A published on 23.08.2025 Saturday in the Prajashakthi All
Andhra Pradesh Editions (Regional Language)**

https://epaper.prajasakti.com/view/?date=2025-08-23&edition=1&pg_no=3

ఫారం-ఎ ఇవారంగ ప్రకటన (ఇన్సాల్వెన్సీ & బ్యాంక్రప్టునీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (కార్పొరేట్ వ్యక్తుల కొరకు ఇన్సాల్వెన్సీ రిసల్యూషన్ ప్రాసెస్) రెగ్యులేషన్స్, 2016 యొక్క రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద) మెసర్స్ శ్రీకృష్ణ స్టాకిస్ట్ & ట్రేడర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణ దాతలు శ్రద్ధవహించుట కొరకు	
సంబంధిత వివరాలు	
1. కార్పొరేట్ డెటర్ పేరు	శ్రీ కృష్ణ స్టాకిస్ట్ & ట్రేడర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ డెటర్ యొక్క ఇన్కార్పొరేషన్ తేదీ	17.03.2009
3. ఇన్కార్పొరేట్/ రిజిస్టర్ చేసిన ఏదైతే కార్పొరేట్ డెటర్ క్రింది సంస్థ	రిజిస్ట్రార్ ఆఫ్ కంపెనీస్- విజయవాడ
4. కార్పొరేట్ డెటర్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు సం./ పరిమిత చెల్లింపుల గుర్తింపు సం.	CIN: U51101AP2009PTC063070
5. కార్పొరేట్ డెటర్ యొక్క రిజిస్టర్ ఆఫీసు మరియు ప్రెన్సిల్ ఆఫీసు (ఏవేని) యొక్క చిరునామా	1-8-5, కొవ్వూర్ మండలం, ఐ పంగిడి, ఆం.ప్ర., ఇండియా-534342.
6. ఇన్సాల్వెన్సీ రిసల్యూషన్ ప్రాసెస్ ప్రారంభం అంచనా తేదీ	20.08.2025
7. ఇన్సాల్వెన్సీ రిసల్యూషన్ ప్రాసెస్ ముగింపు అంచనా తేదీ	16.02.2026 (సిఐఆర్పి ప్రారంభ తేదీ అనగా.,20.08.2025 నుండి 180 రోజులు)
8. ఇంటెరిమ్ రిసల్యూషన్ ప్రాఫేషనల్ గా వ్యవహరిస్తున్న ఇన్సాల్వెన్సీ ప్రాఫేషనల్ యొక్క పేరు మరియు రిజిస్ట్రేషన్ సంఖ్య	చిల్లలె రాజేశ్ IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226
9. బోర్డుతో రిజిస్ట్రేషన్లుగా ఇంటెరిమ్ రిసల్యూషన్ ప్రాఫేషనల్ యొక్క చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	బి-725, వెస్ట్రెడ్ ప్రాజెక్ట్, ఓ.యు.కాలనీ, హెచ్.ఎస్.దర్గ, హైదరాబాద్-500 008, తెలంగాణ, ఇ-మెయిల్: chillalerajesh@yahoo.co.in
10. ఇంటెరిమ్ రిసల్యూషన్ ప్రాఫేషనల్ తో సంప్రదించుట కొరకు వినియోగించు చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	బి-725, వెస్ట్రెడ్ ప్రాజెక్ట్, ఓ.యు.కాలనీ, హెచ్.ఎస్.దర్గ, హైదరాబాద్-500 008, తెలంగాణ, ఇ-మెయిల్: skst.cirp@gmail.com
11. క్లెయింట్లను దాఖలుచేయుట కొరకు చివరి తేదీ	03.09.2025
12. ఇంటెరిమ్ రిసల్యూషన్ ప్రాఫేషనల్ ద్వారా అసెర్టెడ్, సెక్షన్ 21 యొక్క సబ్-సెక్షన్ (6ఎ) యొక్క క్లాజ్ (బి) క్రింద ఏదేని రుణదాతల తరగతులు	వర్తించబడదు
13. ఒక తరగతిలో రుణదాతల యొక్క అధీకృత ప్రతినిధులుగా వ్యవహరిస్తున్న ఇన్సాల్వెన్సీ ప్రాఫేషనల్ పేరు (ప్రతి తరగతికి మూడు పేర్లు)	వర్తించబడదు
14. సంబంధిత ఫారాలు మరియు అధీకృత ప్రతినిధుల వివరాలు అందుబాటులో:	Website : https://www.ibbi.gov.in/home/downloads

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వడమేమనగా, నేషనల్ కంపెనీ లా ట్రిబ్యూనల్, అమరావతి బెంచ్ వారు ఆర్డర్ సిపి(ఐబి) నం.12/7/ఎంఐఆర్/2025 ఆధారంగా 20.08.2025న మెసర్స్ శ్రీకృష్ణ స్టాకిస్ట్ & ట్రేడర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క ఒక కార్పొరేట్ ఇన్సాల్వెన్సీ రిసల్యూషన్ ప్రాసెస్ ప్రారంభించవలసిందిగా ఆదేశించడమైనది.

మెసర్స్ శ్రీ కృష్ణ స్టాకిస్ట్ & ట్రేడర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ యొక్క రుణదాతలను ఎంట్రి నం.10 పై పేర్కొన్న చిరునామా వద్ద ఇంటెరిమ్ రిసల్యూషన్ ప్రాఫేషనల్ కు 03.09.2025న లేదా ముందుగా రుజువుతో వారి క్లెయింట్లను దాఖలుచేయవలసిందిగా ఇందుమూలంగా కోరబడుచున్నది.

ఆర్థిక రుణదాతలు రుజువుతో వారి క్లెయింట్లను ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమాల ద్వారా మాత్రమే దాఖలుచేయవలెను. ఇతర రుణదాతలందరూ స్వయంగా, పోస్టు ద్వారా లేదా ఎలక్ట్రానిక్ మాధ్యమాల ద్వారా రుజువుతో క్లెయింట్లను దాఖలుచేయవచ్చును.

ఎంట్రి నం. 12 పై జాబితాగా ఒక తరగతికి చెందిన ఆర్థిక రుణదాత, ఫారం సిఎలో తరగతిలో తరగతి (తరగతి సూచించండి) యొక్క అధీకృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించుటకు ఎంట్రి నం.13 పై జాబితాగా ఇన్సాల్వెన్సీ ప్రాఫేషనల్ తో సహా వారి నుండి అధీకృత ప్రతినిధికి దాని అవకాశం సూచించవలెను.

అబద్ధపు లేదా తప్పు త్రోవ పద్ధతులు రుజువులు దాఖలుచేసినట్లైతే, జరిమానాకు బాధ్యులగుదురు.

సం/-
రాజేశ్ చిల్లలె
ఇంటెరిమ్ రిసల్యూషన్ ప్రాఫేషనల్
IBBI/IPA-001/IP-P00699/2017-2018/11226
శ్రీ కృష్ణ స్టాకిస్ట్ & ట్రేడర్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్.

తేదీ: 22.08.2025
ప్రచురణ: హైదరాబాద్.